\1i:OX Регулs=пор расхода воздуха с датчиком
расхода типа VAV - РРДРП
Регулятор расхода воздуха прямоугольного сечения
предназначен для использования в механических
системах вентиляции для регулирования расхода
воздуха. Корпус регулятора изготовлен из оцинкован­
ной стали с алюминиевым датчиком. Клапан имеет
заслонку из поворотных ламелей с уплотнительными

иметь опору.
400 400
Пример обозначения
Клапан VAV РРДР без изоляции Исп.1
Регулятор переменного расхода воздуха VАV,тип РРДРП - прямоугольный (регулятор
расхода с датчиком расхода - прямоугольный), 150*400 мм (Ширина*Высота), привод: LMV­
D3-MOD - Belimo - 5Nm - MODBUS / BACNET, Исп .. l
Клапан VAV РРДР с изоляцией Исп.2
Регулятор переменного расхода воздуха VАV,тип РРДРП - прямоугольный (регулятор
расхода с датчиком расхода - прямоугольный), 150*400 мм (Ширина*Высота), привод: LMV­
D3-MOD - Belimo - 5Nm - MODBUS / BACNET, Исп .. 2 изоляция мин.вата 25 мм.
www.veox.ru +7-495-142-11-57 e-mail:veox-g rou p@mail.ru
\1i:OX Регулs=пор расхода воздуха с датчиком
расхода типа VAV - РРДРП
Стандартная номенклатура включает два типа привода:
• Привод Belimo LMV-D3-MOD-VAV привод- SNm - MODBUS / BACNET
По спец заказу могут быть поставлены следующие приводы 10 Nm, ModBus, BCNET, KNX, LON
фирмы Белимо/Грюнер
Схема подключения приводов Белимо серии LMV-D3-MOD
No, Обоэнач,е�,н1е Цвет
про:вода
1 1 - Черный
- + Красный
з
5 ► МFТ Оранжевы1й
6 О- Розовый
7 D+ Серый
,GND-----�-----------------�
D
D+
AJDc�vl
1
1
( 1
1 1 1 1 1
2 з 5 6 7
1 1 1 1 1>
D- D+
Электропитание
Режим работы
Коммуникации
Измеряемое
давление
степень защиты
Мощность
Аналоговый сигнал
управления
1
1
1
AC;C;4VI
( 1
AC/DC 24 V 50/60 Hz
VAV/CAV
BACnet MS/TP
Modbus RTU
MPBus
О .. .500Ра
IP54
3 Вт
0/2-10В
1
2
1
Функция
AC/IJC24 V
МР по.цключение
BACnetJMODBUS подключение
(RS-485)
1 1 1 1
3 5 6 7
1 1 1 1 )
1